










SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI RUMAH SAKIT (17022MRS)

Nama Kelas : A01

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Dosen Yang Hadir : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M. (15 dari 15) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 15 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 201020033 AZZAHRA AIDIL FAZA S1 MANAJEMEN 5 33.33 2 0 8

2 211020002 ARNISYA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

3 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

4 211020006 YUSTINA AYU DENGER S1 MANAJEMEN 1 6.67 0 0 14

5 211020007 HERONIMUS SAMAURAU S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 1

6 211020008 ODI MARIA LOPO S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

7 211020009 MISMAI ROSA S1 MANAJEMEN 1 6.67 0 0 14

8 211020010 REDA WARNI S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

9 211020011 MERRY SAKERENGAN S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

10 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

11 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

12 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

13 211020015 RUQAYYAH NUR CAHYANI S1 MANAJEMEN 9 60 0 0 6

14 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

15 211020018 NUR HAYATI S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

16 211020019 ISTIQOMAH S1 MANAJEMEN 6 40 0 0 9

17 211020020 YOHANA MAMO UDJU S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

18 211020021 JENIFER LURUK S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

19 211020022 WILDA S1 MANAJEMEN 12 80 0 0 3

20 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI S1 MANAJEMEN 11 73.33 0 0 4

21 211020024 SRI MIYANTI S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

22 211020025 GINDA NUR SOFIA S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

23 211020026 DANING SETIYO ASIH S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

24 211020027 ZIDHAN NURHAPIET S1 MANAJEMEN 11 73.33 0 0 4

25 211020028 NURUL KHOTIMAH S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

26 211020030 RINI MURWIDOWATI S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

27 211020031 RIA KUSUMA WARDANI S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

28 211020032 NUR WULANDARI S1 MANAJEMEN 11 73.33 0 0 4

29 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN S1 MANAJEMEN 10 66.67 0 0 5

30 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA S1 MANAJEMEN 9 60 0 0 6

31 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY S1 MANAJEMEN 12 80 0 0 3

32 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA S1 MANAJEMEN 12 80 0 0 3

33 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

34 211020043 NAFASATI S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1
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No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

35 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

Yogyakarta, 06 Februari 2025 
Mengetahui, 

NIDN:
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Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI RUMAH SAKIT (17022MRS)

Nama Kelas : A01

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-23

Pelaksanaan: 2024-09-23

Tema:
Pengerian sistem informasi
Pokok Bahasan:
Sistem informasi manajemen
Keterangan:

2

Rencana: 2024-09-30

Pelaksanaan: 2024-09-30

Tema:
Pemanfaatan SIM RS
Pokok Bahasan:
Latar bekakang d rancang bangun simrs
Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-07

Pelaksanaan: 2024-10-07

Tema:
Ruang lingkup d aplikasj SIM RS
Pokok Bahasan:
Out put dan kebituhan Sim
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-14

Pelaksanaan: 2024-10-14

Tema:
Manfaat simrs dlm manajemen
Pokok Bahasan:
Operadional,organisasi Dan pelayanan pasien
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-21

Pelaksanaan: 2024-10-21

Tema:
Lingkup Sim Rs d informasi yg ter integradi di RS
Pokok Bahasan:
SIM DLm l ayanan medis d layanan manajemen
Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-28

Pelaksanaan: 2024-10-28

Tema:
Sim dlm Proses Bisnis di RS
Pokok Bahasan:
Sim front office, back office , struktur data
Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-04

Pelaksanaan: 2024-11-04

Tema:
Review materi
Pokok Bahasan:
Bahas bahan materi ujian
Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-11

Pelaksanaan: 2024-12-02

Tema:
Pengorganasian sistem
Pokok Bahasan:
Sistem ug terhubung pd bidang bidang d rs
Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-18

Pelaksanaan: 2024-12-02

Tema:
Sistem teriintergasi pd sim rs
Pokok Bahasan:
Koding , maping untuk sim terintegrasi
Keterangan:

CETAK REKAP MATERI KULIAH https://stieieu.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wt...

1 of 2 05/02/2025, 20:59



10

Rencana: 2024-11-25

Pelaksanaan: 2024-12-02

Tema:
Rancang desain smi rs
Pokok Bahasan:
Out put dari simtem informasi rs
Keterangan:

11

Rencana: 2024-12-02

Pelaksanaan: 2024-12-09

Tema:
Sistem jeamanan aplikasi sim
Pokok Bahasan:
Modul2 sim di RS
Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-09

Pelaksanaan: 2024-12-16

Tema:
SiM pd Bidang manajemen
Pokok Bahasan:
Pelaporan bidang dg SIM
Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-16

Pelaksanaan: 2025-01-06

Tema:
Maodul d aplikasi sim rs
Pokok Bahasan:
Integrasi pd setiap modul aplikas sim rs
Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-23

Pelaksanaan: 2025-01-29

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2024-12-30

Pelaksanaan: 2025-01-29

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

Dosen Pengampu 

Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.
NIDN: 0519036402

Yogyakarta, 05 Februari 2025 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI RUMAH SAKIT

Nama Kelas : A01

Jumlah Peserta : 35

Dosen : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi

Hasil
Proyek

Tugas Quis UTS UAS

1. 201020033 AZZAHRA AIDIL FAZA 33.33 20.00 50.00 20.00 77.00 50.00 54.27 C

2. 211020002 ARNISYA AISHWANIAR 100.00 20.00 85.00 80.00 75.00 80.00 80.50 B

3. 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA 86.67 20.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.33 B

4. 211020006 YUSTINA AYU DENGER

5. 211020007 HERONIMUS SAMAURAU 86.67 20.00 50.00 20.00 75.00 50.00 56.33 C

6. 211020008 ODI MARIA LOPO 100.00 20.00 85.00 80.00 74.00 80.00 80.20 B

7. 211020009 MISMAI ROSA

8. 211020010 REDA WARNI 86.67 20.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.33 B

9. 211020011 MERRY SAKERENGAN 100.00 20.00 85.00 80.00 75.00 80.00 80.50 B

10. 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA 100.00 20.00 85.00 80.00 87.00 80.00 84.10 A

11. 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI 93.33 20.00 85.00 80.00 78.00 80.00 81.07 B

12. 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI 100.00 20.00 85.00 80.00 74.00 80.00 80.20 B

13. 211020015 RUQAYYAH NUR CAHYANI 60.00 20.00 60.00 80.00 67.00 80.00 71.10 B

14. 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI 93.33 20.00 85.00 80.00 73.00 80.00 79.57 B

15. 211020018 NUR HAYATI 93.33 20.00 85.00 80.00 87.00 80.00 83.77 A

16. 211020019 ISTIQOMAH

17. 211020020 YOHANA MAMO UDJU 100.00 20.00 85.00 80.00 75.00 80.00 80.50 B

18. 211020021 JENIFER LURUK 100.00 20.00 85.00 80.00 87.00 80.00 84.10 A

19. 211020022 WILDA

20. 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI 73.33 20.00 70.00 80.00 85.00 80.00 79.17 B

21. 211020024 SRI MIYANTI 100.00 20.00 85.00 80.00 73.00 80.00 79.90 B

22. 211020025 GINDA NUR SOFIA 100.00 20.00 85.00 80.00 96.00 80.00 86.80 A

23. 211020026 DANING SETIYO ASIH 100.00 20.00 85.00 80.00 75.00 80.00 80.50 B

24. 211020027 ZIDHAN NURHAPIET 73.33 20.00 70.00 80.00 50.00 80.00 68.67 C

25. 211020028 NURUL KHOTIMAH 100.00 20.00 85.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

26. 211020030 RINI MURWIDOWATI 86.67 20.00 80.00 80.00 75.00 80.00 78.83 B

27. 211020031 RIA KUSUMA WARDANI 100.00 20.00 85.00 81.00 88.00 80.00 84.50 A

28. 211020032 NUR WULANDARI 73.33 20.00 70.00 80.00 75.00 80.00 76.17 B

29. 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN 66.67 20.00 3.33 E

30. 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA 60.00 20.00 60.00 50.00 72.00 50.00 59.10 C

31. 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY

32. 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA 80.00 20.00 80.00 80.00 75.00 80.00 78.50 B

33. 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS 100.00 20.00 85.00 80.00 78.00 80.00 81.40 B

34. 211020043 NAFASATI 93.33 20.00 85.00 80.00 74.00 80.00 79.87 B

35. 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK 100.00 20.00 85.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

Mengetahui,
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Nama Dosen Tanda tangan

NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M.
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